STANDARDdue Interruttore a pulsante
app. SCH1(3+3) bi
N. articolo 16QE7201
Codice EAN: 7613175272931
Descrizione del
STANDARDdue Interruttore a pulsante doppio apparente SCHEMA 1 (3+3), con morsetti a innesto, bianco
Capitolati
Typ Schalter
Marke STANDARDdue
Modell Serienschalter
Montageart Aufputz
Schaltschema SCH1 (3+3)
Nennstrom 16 A
Nennspannung 230 V
Anschlussart Steckklemmen
Produktfarbe Weiss
Hauptwerkstoff Duroplast
Halogenfrei Ja
UV-beständig hohe Beständigkeit
Verwendung Innen
Schutzart IP20
Einsatztemperaturbereich -20...+60 °C
Sicherheitsfunktionen Know-how und Produktion in Horgen
Zusatzfunktionen LED Last max. 200 W
15.05.2026 1 / 2
Produkthöhe 76 mm
Produktbreite 76 mm
Produkttiefe 54 mm
Gewicht netto 0.150 Kg
Verpackungsart offen
15.05.2026 2 / 2